
'Tiskárny - 14 ks

PŘEDMĚT ZAKÁZKY

Předmětem Zakázky je dodání 14 ks tiskáren, z toho 7 ks laserových tiskáren a 7 ks laserových multifunkčních
tiskáren, a to dle níže uvedené specifikace. Termín dodání tiskáren je stanoven nejpozději 15.12.2022
v celkovém počtu požadovaného množství, pokud Se smluvní strany nedohodnou jinak.

Záruku dodávaných tiskáren objednatel požaduje minimálně 36 měsíců od převzetí zakázky. V rámci záruky za
jakost bude prodávající též poskytovat nebo Zajístí poskytování servisní podpory na místě, a to zdarma (tj. v
kupní ceně jsou zahrnuty i veškeré servisní služby po dobu záruční doby, vč. dopravy, práce, náhradních dílů a
podobně) a s nástupem k servisnímu zásahu nejpozději do 5 pracovních dnů.

Poznámka:

Vzhledem k Situaci a nedostupnosti tiskáren na trhu lze akceptovat vzhledově stejné modely s vyšší specifikací
dodávané tiskárny a zároveň Stejným tonerem dodávané tiskárny. (např. dodávaná tiskárna bude bez' RJ-45
portu a alternativní tiskárna bude vzhledově stejná s RJ-45 portem)

2 TECHNICKÁ SPECIFIKACE

2.1 MODEL: BROTHER HL-L5000D

Hodnota nabízená
Parametry Hodnota požadovaná účastníkem v jeho

nabídce1

_ Laserová tiskárna ..- 7 ks --_ značka Brother, typ HL-SOOOD

Provedení Cernobílá černobílá

Formát tisku A4 A4

Rozlišení tisku: I min. 1200 x 1200 dpi 1200 x 1200 dpi

Rychlost tisku: I min. 40 Stránek A4/ minuta 40 stránek A4/minuta

Maximální zatížení: _. min“ 45 00° Stľa“ / měsíčně Až 50 000 Stran /mësíčnë
Oboustranný tisk: min' manuální“ automatický

Porty: _ USB USB

podavač; min. .2 [1x zásobník na minimálně

1 Účastníci tuto tabulku převezmou do Své nabídkya doplní nabízené parametry jimi dodávané pracovní
Stanice (tam, 'kde to vyplývá Z požadavku přímo konkrétní hodnotu, anebo informaci ANO/NE).



Tiskárny - 14 ks

2.50 listů pro A4 + 1x ruční
podavač s kapacitou minimálně 50 IX ZásObnÍk 113250 listů

listů) pro A4 + 1x ruční
podavač na 50 .listů

_ Kompatibilní S tonerem: Brother
Kompatibilní s tonerem TN-3480 ANO

Preferovaná velikost (šířka x' výška x
hloubka)

(nejedná se o závaznou technickou 40x30x40 cm Cca 40x26x40 cm.
podmínkul)

min. USB Kabel napájecí kabel . . .- _. _ . -_ ' ' USB kabel, napájecíObsah balení. toner kabel' toner

Za' ruka: Min. 36 měsíců 36 měsíc“

DoKUPovANÉ ToNERY:

(Pozorl Netvoří předmět tohoto poptávkového řízení)

lslăotíšgnost'stran pro orıgınální toner prı min.. '2000 stran 8000 Stran

Cena / stránka nového toneru: max' 0550 Kč max 0,50 Kč

2.252. MO. .IQ-.E LI' BROTH ER M FiCăL5715 OQW _. _

Hodnota nabízená
Parametry Hodnota požadovaná účastníkem v jeho

nabídce*z

Laserové, multifunkční zařízení - 7 kusů - značka Brother, typ MFC-LS7SODW

Provedení Černobfla černobílá

Automatický podavač, Skenování . , ˇ. _ _ automatıcky podavac,
Funkce skeneru' do PDF Skenování do PDF

Rozlišení skeneru: min' 600 dpi 600 dpi

2 Účastníci tuto tabulku převezmou do své nabídky a. doplní :nabízené parametry jimi dodávané pracovní
stanice (tam, kde to vyplývá z požadavku přímo konkrétní hodnotu, .anebo informaci ANO/NE).



Tiskárny - 14 ks

Formát tisku 'A4 A4

Rozlišení tisku: min' 1200 x 1200 dpi 1200 x 1200 dpi

Rychlost tisku: min. 40 stránek A4 / minuta 40 Stránek A4/minuta

Maximální zatızení: min. 45 000 Stran / měsícně Až 50 000 stran /měSí-čně

Oboustranny tisk: min. manuální automatický

Porty: USB, RI-45 USB, RI-45

min. '2 [1x zásobník na minimálně 1x zasobník na 250 hstu2501, tů A4+1 č , proA4+1xruční
Podavač: _ d č 35k“ pra .x.ru,lmě 50 podavač S kapacitou 50

P0.. ava S apëìcıtgıu mınıma n listů + automatický

IS ) podavač dokumentů 50
listů

. .- .. _ _ "Kompatibilní s tonerem: BrotherKompatıbılní S tonerem TN_3480 ANO

Preferovaná Velikost (šířka .x výška x
hloubka) . . __ __ .

soxóoxso cm Cca 45 x45 'x 50 cm(nejedná se o závaznou technickou
podmínkuü

min. USB Kabel, napájecí kabel,Obsah balení: toner USB kabel, napájecí kabel,
toner

Záruka: Min. 36 měsíců 36 měsíců

DoKUPovANÉ ToNERY:

(Pozorl Netvoří předmět tohoto poptávkového řízení)

ls/ěšílžıgìlojìístran pro originální toner při min. 2000 stran -8 000 Stran

Cena / stránka nového toneru; max 0'50 Kč max. 0,50 Kč



Tiskárny - 14 ks

3 cENOvÁ KALKULAcE

Zařízení: Cer'ıa (Kč) za ks bez DPH Cena“ (Kč) Za 7 ks bez DPH Cena (Kč) celkem s DPH

MODEL: BROTHER HL-“ 3 812 KČ '25 684 Kč 32 287,64 KČ
L5000D

MODEL: Brother M'FC- 6 281 KČ 43 967 Kč 53 200,07 K'Č

L5750DW

Cena (Kč) celkem bez DPH: 70 651 Kč

'Cena (Kč) celkem S DPH: 85 487,71 Kč

T n




